PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ DE MINAS
Minas Gerais

Praça Monsenhor Ernesto Cavicchiolli, Nº 340 - Fone/ Fax: (0**) 35-3536-4400 - CEP: 37975-000 - Itaú de Minas / MG
CNPJ 23.767.031/0001-78 - INS. EST. ISENTA - CEP 37975-000

OFÍCIO Nº 114/2024 | GABINETE DO PREFEITO

Itaú de Minas, em 12 de setembro de 2024.

AO EXMO. SR.
GEOVAN DOS SANTOS

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAÚ DE MINAS

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE DEVOLUÇÃO DE RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS.

Exmo. Presidente;

A par de cumprimentá-lo cordialmente e com fulcro no artigo 125 da

Lei Orgânica Municipal, o Poder Executivo do Município de Itaú de Minas vem, por
meio deste, requerer a antecipação da devolução do montante de R$ 89.213,66
(oitenta e nove mil, duzentos e treze reais e sessenta e seis centavos), que será in-
tegralmente destinado ao pagamento de precatório aprovado para a ex-servidora
desta egrégia Casa Legislativa, Andressa Ferreira Farche.

Em vista do exposto, coloco-me à inteira disposição para quaisquer

esclarecimentos adicionais e, com os habituais agradecimentos, reitero votos de
elevada estima, respeito e consideração.

Atenciosamente,

________________________________________
NORIVAL FRANCISCO DE LIMA

PREFEITO DE ITAÚ DE MINAS - MG

		2024-09-12T13:46:14-0300
	NORIVAL FRANCISCO DE LIMA:17218004687